11. Eripe me, Et erue me de manu filiorum alienorum, quorum os locutum est vanitatem, et dextera eorum dextera iniquitatis.

12. Quorum illi sicut novella plantationes in juventute sua.

13. Filie eorum composite, circumornate ut similitudo temporis.

14. Promptuariorum eorum plena, eructantia ex hoc in Hiud.

15. Oves eorum, fetosae, abundantes in egressibus suis;

16. Boves eorum crasso.

17. Non est ruita mucerie, neque transitus; neque clamor in plateis eorum;

18. Beatus dixerunt populum cui haec sunt; beatus populus cuius Dominus Deus ejus!

PSALMUS CXLIV.

Deum extolli ut regem, ut bonum, misericordem, omnia gubernantem, conservantem, hominum ingenia beneficia conservantem.

1. Laudatio ipsi David.

Exaltabo te, Deus meus rex; et benedicam nomen tuum in seculum, et in seculum seculi.

2. Per singulos dies benedicam tibi, et laudabo nomen tuum in seculum, et in seculum seculi.

3. Magnus Dominus, et laudabilia nimis; et magnitudinis ejus non est finis.

4. Generatio et generatio laudant opera tua, et potentiam tuam pronuntiabant.

5. Magnificentiam glorie sanctitatis tuae loquentur, et mirabilia tua narra-bunt.

6. Et virtutem terribilium tuorum dicent, et magnitudinem tuam narra-bunt.

7. Memoriam abundantiae sanctorum tuorum eructabunt; et justitia tua assina-bunt.

8. Miseratur et miseretur Dominus; patiens et multum misericors.

9. Snavis Dominus universis; et miserationes ejus super omnia opera ejus.

10. Conitentur tibi, Domine, omnia opera tua; et sancti tui benedicat tibi!

11. Gloria regni tui dicent, et potentiam tuam loquentur;

12. Ut notam faciant illis bonam potentiam tuam, et gloriam magnificentiae regni tui.

13. Regnum tuum regnum omnium seculorum; et dominatio tua in omni generatione et generationem.

14. Fidelis Dominus in omnibus verbis suis, et sanctus in omnibus operibus suis.

15. Allevat Dominus omnes qui corrumpunt, et erigit omnes elisos.

16. Oculi omnium in te sperant, Domine; et tu das escam illorum in tempore opportuno.

17. Aperis tu manum tuam, et imple omne animal benedictione.

18. Justus Dominus in omnibus viis suis, et sanctus in omnibus operibus suis.

19. Prope est Dominus omnibus invocantibus eum, omnibus invocantibus eum in veritate.

20. Voluntatem mentium suam facit; et deprecationem eorum exaudit, et salvos facit eos.

21. Custodit Dominus omnes diligentes se; et omnes peccatores disperdet.

22. Laudationem Domini loquetur os meum. Et benedicat omnis caro nomen sancto ejus in seculum, et in seculum seculi.

PSALMUS CXLV.

Deo deo, non hominibus, non principibus.

1. Alleluia, Aggei, et Zachariae.

2. Lauda, anima mea, Dominum! Laudabo Dominum in vita mea; psallam Deo meo quando fuero.

3. Nolle confidere in principibus,

4. In filiis hominum, in quibus non est salus.

5. Exhibi spiritus ejus, et revertetur in terram suam; in illa die peribunt omnes cogitationes eorum.

6. Beatus cuius Deus Jacob adjutor ejus, spes ejus in Domino Deo ipseus.

7. Qui fecit caelum et terram, mare, et omnia quae in eis sunt!

8. Qui custodit veritatem in seculum; fecit iudicium injuriam patientibus; et escam esurientibus.

9. Dominus solvit compedibus;

10. Dominus illuminat caecos.

11. Dominus erigit elisos; Dominus diligit justos.

12. Dominus custodit advenas; pupulum et viduam suscipit, et vias peccatorum disperdet.

13. Regnabit Dominus in secula; Deus tuus, Sion, in generationem et generationem.

PSALMUS CXLVI.

Laudandum Deum ex ipso in populum suum proventus et aliis operibus, sicut prophetae de Ecclesiae collectione.

1. Alleluia.

Laudate Dominum, quoniam bonus est psalmus; Deo nostro sit jucunda, decoraque laudatio!

2. Adificans Jerusalem Dominus, dispersit omnes Israel congregabit;

3. Qui sanat contritos corde, et aliat contritiones eorum;

4. Qui numerat multitudinem stellarum, et omnibus eis nomina vocat.

5. Magnus Dominus noster; et magna virtus ejus; et sapientiae ejus non est numerus.

6. Suscipiens mansuetos Dominus; humilians autem peccatores usque ad terram.

7. Procline Domino in confessione, psallite Deo nostro in ditama.

8. Qui aperit caelum nubibus, et parat terrae pluviam;

9. Qui producit in montibus fenum, et herbas servituti hominum;

10. Qui dat jumentis escam sporum, et pulvis corvorum favocantibus eum.

11. Non in fortitudine erui voluntatem habebit, nec in tibis viri benedictum erit.

12. Benedicentiam est Domino super times eum, et in eis qui sperant super misericordia ejus.

PSALMUS CXLVII.

Perit Ecclesiam ad Dei laudes hortari, praedique quod in ipsum singularis ejus est benedictio. Hic enim Psalmus superior in Hebraeo annexitur.

Alleluia.

12. Lauda, Jerusalem, Dominum; lauda Deum tuum, Sion,

13. Quoniam confortavit seras portarum tuarum, benedixit illis tuis in te.

14. Qui posuit fines tuos pacem, et adipe incrementi satiat te.

15. Qui emitit eloquium suum terro, velociter currit sermo ejus.

16. Qui dat nivem sicut lanam, nebulam sicut cinerem spargit.

17. Mittit crystallum suum sicut buccellas. Ante faciem rigoris ejus quis sustinabit?

18. Emitte verbum suum, et benediciet ea. Flabit spiritus ejus, et solent aequae.